Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\3 “Mother Teresa” University - Skopje

Orari i provimeve / Pacnnopex Ha ucniutu / Exams schedule

Fakulteti/®@akyarer/Faculty Fakulteti i Shkencave Sociale / ®@akyarer 3a Counjanun Hayku / Faculty of Social Sciences
Programi studimor/Ctyaucka nporpama/Study program Puné dhe Politiké Sociale / Couunjanna Pa6ora u Couujanana Iosmruka / Social Work and
Social Policy
Cikli/Huxayc/Cycle | paré / Ips. / First
Semestri/Cemecrap/Semester 1

Data//lata/Date: 26.01.2024-09.02.2024

ECTS

Lénda kredi/ Profesori Dita
IIpeamer KDe IIpodecop Hen ME PREZENCE FIZIKE
Subject /p e Professor Day
credits

Teorité e Punés Sociale 6 Inord. Prof. Daniel Pavlovski ~ 29.01.2024 E héné 10.00-11.00
Hyrje ne Politikén Sociale 6 Dr. Elisabeta Ollogu 29.01.2024 E héné 11.00-12.00
Gjuhé Angleze | 6 Dr. Rilind Mahmudi 30.01.2024 E marté 312 12.00-14.00
Bazat e Informatikeés 6 Dr. Basri Ahmedi 01.02.2024 E enjte 14.00-15.00
Hyrje né Sociologji 6 Prof. dr. g‘gﬂf‘é Ea'm'/ Mr 05.0.2024 E héné 102 10.00-11.00

Léndét nga Elaborati i Vjetér
Dr. Bedri Ademi

Ndérmarrésia Sociale 3 . Lo 06.02.2024 E marté 15.00-16.00
Mr. Burim Latifi
Teorité Gjinore dhe Puna Sociale 3 Dr. Avni Avdiu 05.02.2024 E héné 11.00-12.00
Probleme Sociale 8 Prof. Dr. Sunaj Raimi 05.022024  E marts 12:00-13:00
Mr. Luljeta Xhemaili
Dekan/Texan/Dean:

Inord. Prof. Dr. Diturije Ismalili /Huopa . IIpod. d-p. Jurypuje Ucmauiin

Orari i provimeve / Pacnopex Ha ucniutu / Exams schedule



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\3 “Mother Teresa” University - Skopje

Data//laTa/Date: 26.01.2024-09.02.2024

Fakulteti/®akyarer/Faculty Fakulteti i Shkencave Sociale / ®akyarer 3a Counjaanun Hayku / Faculty of Social Sciences
Programi studimor/Ctyaucka nporpama/Study program Puné dhe Politiké Sociale / Couujaana PaGora u Couunjaana Iosmruka / Social Work and
Social Policy
Cikli/Huxayc/Cycle | paré / IIps. / First
Semestri/Cemecrap/Semester 2
Lénda ECTS Profesori Data Dita
Mpeamer kredi/ Ipogecop Hdara Jen ME PREZENCE FIZIKE
Subject KpeauTn/c Professor DE( Day
redits
E Drejta Sociale 6 Dr. Kaltrina Zekolli Shagqiri 06.02.2024 E arté 10.00-11.00
Mbrojtja Sociale 6 Inord. Prof. Daniel Pavlovski 31.01.2024  E mérkuré 10.00-11.00
Sistemet e sigurise sociale 6 Doc.Dr. Elisabeta Ollogu 29.01.2024 E héné 12.00-13.00
Teorité Sociale 6 Prof. Dr. Sunaj Raimi 29.01.2024 E héné 10.00-11.00
Shkrim Akdemik 6 Prof. Dr. Mustafa lbraimi 01.02.2023 E enjte 10.00-11.00
LENDE NGA ELABORATI | VJETER
Zhvillim Social 6 Dr. Avni Avdiu 05.02.2024 E héné 11.00-12.00
Gjuhé Angleze 1l 3 Dr. Rilind Mahmudi 30.01.2024 E marté 312 12.00-14.00
Metodologjia dsr(‘;"cisatlzt's’t'ka ne Puné 3 Prof. Dr. Sunaj Raimi 05.02.2024  E héné 12.00-13.00
Ekonomia dhe Sistemet Sociale 6 Dr. Bukurije Imeri Jusufi 31.01.2024  E mérkuré 14.00-15.00
Zhvillim Psikosocial 6 Dr. Avni Avdiu 05.02.2023 E héné 12.00-13:00
Dekan/Texan/Dean:

Inord. Prof. Dr. Diturije Ismalili /Wuopa . Iipod. d-p. {urypuje Ucmauiin



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
§ “Mother Teresa” University - Skopje

Orari i provimeve / Paciopen Ha ucnutu / Exams schedule

Fakulteti/®axkyarer/Faculty Fakulteti i Shkencave Sociale / ®akyarer 3a Counjannu Hayku / Faculty of Social Sciences
Programi studimor/Crtyaucka nporpama/Study program Puné dhe Politiké Sociale / Couunjanna Pa6ora u Counjanna Iosmruka / Social Work and
Social Policy
Cikli/Iluxmyc/Cycle | paré / IIps / First
Semestri/Cemecrap/Semester 3

Data//laTa/Date: 26.02.2024-09.02.2024

Lénda ECTS Profesori Data Dita ME PREZENCE FIZIKE
Mpeamer kredi/ Ipodecop Jarta Hden
Subject KpeauTH Professor Date Day
[credits
Psikologjia e Pérgjithshme 6 Dr. Nita Beluli Luma 29.01.2024 E héné B102 12:00-14:00
Puna sociale me fémijé dhe té rinj 6 Dr. Mirlinde Billali 02.02.2024 E premte 10:00-11:00
Metodologjia e Kérkimit Shkencor 6 Dr. Elisabeta Ollogu 05.02.2024 E mérkuré 11:00-12:00
Zgjidhja e Konflikteve 6 Dr. Aleksandar Petkovski 02.02.2024 E premte 11:00-12:00
E Drejta Familjare 6 Dr. Kaltrina Zekolli Shagiri
LENDE NGA ELABORATI | VJETER
Shkrim Akademik (Gjuhé Shqipe) 6 Prof. Dr. Ajten Qamili 31.01.2024 E mérkuré 15,00-16.00
Puna Sociale Preventive 4 Dr. Nita Beluli Luma 30.01.2024 E héné 11.00-12.00
Shkathtési dhe Teknika né Puné Sociale 4 Dr. Hava Rexhepi 30.01.2024 E marté 10.00-11.00
Puna Sociale me Individin 6 Inord. Prof. Daniel Pavlovski 31.01.2024 E mérkuré 11.00-12.00
Etika Profesionale 4 Dr. Avni Avdiu 05.01.2024 E héné 11.00-12.00
Mbrojtja Europiane e té Drejtave té Njeriut 6 Dr. Kaltrina Zekolli Shagqiri 06.02.2023 E mérkuré 11.00-12.00



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Puna Sociale me Familjen 6 Dr. Elisabeta Ollogu 05.01.2024 E mérkuré 10.00-11.00
Dekan/Iexan/Dean:
Fakulteti/®akyarer/Faculty Fakulteti i Shkencave Sociale / ®axyarer 3a Coumjanuu Hayku / Faculty of Social Sciences
Programi studimor/Ctyaucka nporpama/Study program Puné dhe Politiké Sociale / Conujaana Pagora n Couujaana [loamtuka / Social Work and
Social Policy
Cikli/ITuxyc/Cycle | paré / ps / First
Semestri/Cemectap/Semester 4

Inord. Prof. Dr. Diturije Ismalili /Muopx . Ipod. A-p. Autypuje Ucmanian

Orari i provimeve / Pacnopex Ha ucniutu / Exams schedule
Data//laTa/Date: 26.012024-09.02.2024

Lénda ECTS kredi/ Profesori Data Dita Salla .
Ipeamer KpeauTu/Cre IIpodecop Hara Hen Cana ME PREZENCE FIZIKE
Subject dits Professor Date BE) Room

Puna Sociale me Grupet 6 Dr. Nita Beluli Luma 30.01.2024 E marté 10.00-11.00
Puna Sociale né Komunitet 6 Dr. Hava Rexhepi 01.02.2024 E enjte 10.00-11.00
Sistemet e Sigurisé Sociale 6 Dr. Elisabeta Ollogu 05.02.2024 E mérkuré 11.00-12.00

Supervizimi dhe I_Evalwml né Puné 3 Inord. Prof. D_anlel 31.012.2024 E mérkuré 11.00-12.00
Sociale Pavlovski
Menaxhimi i Resurseve Njerézore 3 Inord. Prof. Diturije Ismaili 05.02.2024 E mérkuré 12.00-13.00
LENDE NGA ELABORATI | VJETER
Politika Arsimore 6 Prof. Dr. Sunaj Raimi 05.02.2024 E héné 13.00-14.00
Politika Sociale Krahasuese 6 Dr. Elisabeta Ollogu 29.01.2024 E héné 11.00-12.00

Dekan/Jlexan/Dean:
Inord. Prof. Dr. Diturije Ismalili /Muopna . Ilpod. A-p. Aurypuje Ucmanan



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
% “Mother Teresa” University - Skopje

Orari i provimeve / Pacnnopex Ha ucniutu / Exams schedule

Fakulteti/®axkyarer/Faculty Fakulteti i Shkencave Sociale / ®axyarer 3a Counjannu Hayku / Faculty of Social Sciences
Programi studimor/Crtyaucka nporpama/Study program Puné dhe Politiké Sociale / Couujanna PaGora u Couunjaana Iosmruka / Social Work and
Social Policy
Cikli/Iluxmyc/Cycle | paré / IIps / First
Semestri/Cemecrap/Semester 5

Data//laTa/Date: 26.01.2024-09.02.2024

Lénda ECTS Profesori Data Dita ME PREZENCE FIZIKE
Mpeamer kredi/ I[podecop Harta Hden
Subject KpeauTu/Ccr Professor Date Day
edits
Puna Sociale né Arsim 7 Dr. Hava Rexhepi 30.01.2024 E marté 11.00-12.00
Ekonomia dhe Sistemet Sociale 7 Dr. Neritan Turkeshi 02.02.2024  E premte 12.00-13.00
Shkathtési té pérparuara té Informatikés 4 Dr. Basri Ahmedi 01.02.2023 E enjte 12.00-13.00
Menaxhimi Rastit 6 Dr.Daniell Pavllovski 31.02.2024 E Mérkuré 12:00-13:00
Psikologjia e Pérgjithshme 7 Dr. Nita Beluli Luma 11.09.2023 E héné B9 12.00-13.00
LENDE NGA ELABORATI | VJETER
Puna Sociale me Familjen 6
E Drejta Administrative 6 Dr. Argétim Saliu 06.02.2024 E marté 12.00-13.00
Informatikeé 6 Dr. Basri Ahmedi 01.02.2024  E premte 12.00-13.00
Antropologjia Sociokulturore 5 Prof. Dr. Sunaj Raimi 29.01.2024 E héné 12.00-13.00
Dekan/Iexan/Dean:

Inord. Prof. Dr. Diturije Ismalili /Huopa . Ilpod. -p. Aurypuje Ucmaniau



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Fakulteti/®axyarer/Faculty Fakulteti i Shkencave Sociale / ®akyarer 3a Couujaauun Hayku / Faculty of Social
Sciences
Programi studimor/Crtyaucka nporpama/Study program = Puné dhe Politiké Sociale / Coumjanna Pagora u Coumjanna IToaxuruka / Social Work Orari i
- and "Somal Policy provimeve /
Cikli/Ilnkmyc/Cycle | paré / Ips / First Pacniopen na
Semestri/Cemectap/Semester 6 ucnuTH /

Exams schedule
Data//laTta/Date: 26.02.2024-09.02.2024

ECTS

Lénda kredi/ Profesori Data Dita ME PREZENCE FIZIKE
ITpeamer IIpodecop Jara Hden
. Kpenutu
Subject : Professor Date Day
[credits
Puna Sociale Penale dhe Postpenale 6 Dr. Hava Rexhepi 01.02.2024 E enjte 11.00-12.00
Mbrojtja e Fémijéve 5 Dr. Kaltrina Zekolli Shagiri 6.02.2024 E marté 12.00-13.00
Psikologjia Sociale S Dr. Mirlinda Bilall 02.02.2024  E premte 12.00-13.00
5 Mr. Ariton Rama 12.00-13.00

Multikulturalizmi né Puné Sociale 29.01.2024 E héné

Dr. Enver Abdullahi

Zgjidhja e Konflikteve 4 Dr. Aleksandar Petkovski 02.02.2024 E premte 12.00-13.00
LENDE NGA ELABORATI | VJETER

Shkathtést dhe Teknika né Pune 6 Dr. Hava Rexhepi 30.01.2024  E marté 10.00-11.00

Puna Sociale né Komunitet 6 Dr. Hava Rexhepi 01.02,.2024 E enjte 10.00-11.00

Stresi dhe Metodat e Pérballimit té tij 6 Dr. Urime Demiri Shaipi 08.02.2024 Eenjte 12.00-13.00

Supervizimi dhe Evaluimi né Puné 6 11.00-12.00

) Inord. Prof. Daniel Pavlovski 29.01.2024 E héné
Sociale

Sistemet e Sigurisé Sociale 6 Dr. Elisabeta Ollogu 29.01.2024 E héné 10.00-11.00



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Fakulteti/@akysarer/Faculty Fakulteti i Shkencave Sociale/ ®axyarer 3a Conmjannu Haykn / Faculty of Social
Sciences
Programi studimor/Ctyaucka nporpama/Study program  Puné dhe Politiké Sociale / Couujaana Pagora u Counjanana Ilonuruka / Social Work
and Social Policy
Cikli/Huxayc/Cycle | paré / Ips / First

Semestri/Cemecrap/Semester 7

Orari i provimeve / Pacniopen nHa ucnutu / Exams schedule
Data//laTta/Date: 26.01.2024-09.02.2024

ECTS . .
kredi/ Profesori Data Dita ME PREZENCE

ITpodecop Hara Hen
KpeUTH/C Professor Date Day FIZIKE

Lénda

IIpeamer
Subject

redits

Konsumimi professional né Puné Sociale 7 Dr. Urime Demiri Shaipi 08.02.2024 Eenjte 13.00-14.00
Puna Sociale mfrzzeirlr(nje & 18 Rinj né 7 Dr. Mirlinda Bilalli 31.01.2024 E premte 12.00-13.00
E Drejta Familjare 7 Dr. Kaltrina Zekolli Shagiri  06.02.2023 E marté 13.00-14.00
Veshtrime F Utunsu.i.( ¢ dhe 5 Dr. Enver Abdullahi 30.01..2024 E marté 13.00-14.00

Parashikueshméri
Polemika né debatin publik Mr. Rina Ajdari 31.01.2024 E mérkuré 13.00-14.00

LENDE NGA ELABORATI | VJETER
E Drejta e Punés 6 Dr. Aleksandar Petkovski 02.02.2024 E enjte 12.00-13.00
Etika Profesionale 6 Dr. Avni Avdiu 05.02.2024 E héné 12.00-13.00
Menaxhimi | Rastit 6 Inord. Prof. Daniel 31.01.2024  E mérkuré 11.00-12.00
Pavlovski

Komunikimi né Administratén Publike 6 Dr. Aleksandar Petkovski 31.08.2024 E premte 13.00-14.00
Shéndeti Mendor né Komunitet 6 Dr. Mirlinda Bilalli 31.01.2024 E mérkuré 13.00-14.00



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
§ “Mother Teresa” University - Skopje

Fakulteti/®akyarer/Faculty Fakulteti i Shkencave Sociale/ ®akyarer 3a Counjaanu Haykn / Faculty of
Social Sciences
Programi studimor/Ctyaucka nporpama/Study program Puné dhe Politiké Sociale / Coumjaana Pagora u Coumjaana Iloautuka / Social
Work and Social Policy
Cikli/Huxmyc/Cycle | paré / ps. / First
Semestri/Cemectap/Semester 8

Orari i provimeve / Pacniopen Ha uciutu / Exams schedule

ECTS
Lénda kredi/ Profesori Data Dita ME PREZENCE FIZIKE
IIpeamer KpeauT ITpogecop Hara Hden

Subject u/credit Professor Date Day
S

Politika Sociale & Pérkujdesja 6 Dr. Elisabeta Ollogu 05.02.2024 E héné 13.00-14.00
Multikulturalizmi Europian 6 Prof. Dr. $unaj Ra'.m' 29.01.2024 E héné 13.00-14.00
Mr. Agim Jakupi
Puna Sociale Klinike 6 Dr. Nita Beluli Luma 30.01.2024 E marté 13.00-14.00
Komunikimi me publikundhe artii g Arta Xhelil 05022024  Ehéne 12.00-13.00
té folurit
LENDE NGA ELABORATI | VIETER

Polemikat né Debatin Publik " .
(zgjedhore — gjenerata 2017-2021) Dr. Agron Kurtishi 30.01.2024 E marté 12.00-13.00
Politika Sociale me t& moshuarit 6 Inord. Prof. Daniel 29.01.2024 E héné 10.00-11.00

Pavlovski
Politika Sociale né BE 6 Dr. Elisabeta Ollogu 05.02.2024 E héné 10.00-11.00
Gjuhé Angleze 6 Dr. Rilind Mahmudi 30.01.2024 E marté 10.00-11.00
Globalizmi dhe Komunikimi

Ndérkulturor 6 Dr. Agron Kurtishi 30.01.2024 E marté 12.00-13.00

(zgjedhore — gjenerata 2016-2020)

Dekan/Jlexan/Dean:
Inord. Prof. Dr. Diturije Ismalili /Muopa . Ilpod. A-p. Aurypuje Ucmanian



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ucnutn / Exam Schedule

Fakulteti / ®akynTet / Faculty Shkencave Sociale / CouujanHu Hayku / Social Sciences
Programi studimor / Ctygucka nporpama / Study Sport dhe Shkencat Sportive/ Cnopt u Cnoptcku Hayku/ Sport and Sport
program Sciences
Cikli / Unknyc / Cycle I paré / Nps / First
Semestri / Cemectap / Semester | - Elaborati ri

Orari i provimeve / Pacnopeg, Ha ucnutu / Exam schedule
Data / fara / Date: 29.01- 09.02.2024

Lénda Profesori
Mpeamer Mpodecop
Subject Professor
Assoc.Prof.Dr.sc. Bejtulla Emini
Historia dhe Filozofia e Sportit dhe edukimit fizik 8 : / 29.01.2024 E Héné 11:00

Mr.sc Yllka Cemena

Ass. Prof. Dr.sc. Agon Saiti
Antropomotoriké 8 gon saiti/ 31.01.2024 | E Mérkuré 10:00
Mr.sc. Muhamer Abdullau

Anatomia 8 Prof.dr.sc Xheladin Elezi 05.02.2024 E Héné 14:00

Assoc.Prof.Dr.sc.Visar Ganiu
Futboll 6 09.02.2024 E Premte 10:00
/Mr.sc. Muhamer Abdullau

Dekan/[ekaH/Dean:
Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Fakulteti / ®akynTtet / Faculty

Shkencave Sociale / CounjanHu Hayku / Social Sciences

Programi studimor / Ctryaucka nporpama /

Study program

Sport dhe Shkencat Sportive/ Cnopt n Cnoptcku Hayku/ Sport and Sport Sciences

Cikli / Unknyc / Cycle

I paré / Nps / First

Semestri / Cemectap / Semester

Il —Elaborati ri

Lénda

Mpeamer

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ucnutn / Exam schedule
Data / [lata / Date: 29.01- 09.02.2024

Profesori
Mpodecop

Subject

Bazat e Kineziologjisé

Professor

Assoc.Prof. Blerim Saiti
8 30.01.2024 E Marté 12:00
Mr. Sedat Baftija arte

Informatika

Prof.dr. Zoran Gacovski ) . .
8 Mr.sc. Arbnor Rushiti 31.01.2024 | E Mérkuré 15:00

Fiziologjia e sportit

8 Prof.dr.sc Xheladin Elezi 05.02.2024 E Héné 15:00

Hendboll

Doc.Dr.Bejtulla Emini

Mr. sc. Muhamer Abdullau 09.02.2024 | E Premte 11:00

Dekan/[fekaH/Dean:
Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Fakulteti / ®akyntet / Faculty Shkencave Sociale / CounjanHu Hayku / Social Sciences

Programi studimor / Cryaucka nporpama / Sport dhe Shkencat Sportive/ Cnopt n Cnoptcku Hayku/ Sport and Sport Sciences
Study program

Cikli / Unknyc / Cycle I paré / Nps / First

Semestri / Cemectap / Semester Il —Elaborati ri

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ucnutn / Exam schedule
Data / [lata / Date: 29.01- 09.02.2024

Lénda Profesori
Mpeamer Mpodecop
Subject Professor
Sociologjia e edukimit fizik dhe Sportit 8 Prof. Dr. SunajRaimi- | g o) 5504 | £ Hane 12:00
&l P Mr. Yllka Cemena o '
Biomekanika g | Assoc.Prof.Dr.AgonSaiti | 31 11 5074 | £ Mérkure 14:00
Mijeksia Sportive g | Profidrsc AzsPollozhani/ | o ) 004 | E \arta 15:00
Spec. Rita Slnani
. Doc.Dr.Bejtulla Emini )
Atletika 6 Mr. sc. Muhamer Abdullau 09.02.2024 | E Premte 12:00
Dekan/[fekaH/Dean:

Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Fakulteti / ®akynTet / Faculty Shkencave Sociale / CounjanHu Hayku / Social Sciences
Programi studimor /p(i:)ygﬁ::rcr:(a nporpama / Study Sport dhe Shkencat Sportive/ Cnopt un Cnoptcku Hayku/ Sport and Sport Sciences
Cikli / Unknyc / Cycle I paré / Nps / First

Semestri / Cemectap / Semester I

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ucnutu / Exam schedule
Data / Oata / Date: 29.01- 09.02.2024

Lénda ECTS kredi/ Profesori Salla Ora

Mpeamer Kpeautu/credits Mpodecop Cana Mac
Subject Professor Room Time

Historia e sportit 6 Doc. Dr. Bejtulla Emini/ Mr. sc. Yllka Cemena 29.01.2024 | E Héné 11:00
E
Antropomotoriké 6 Doc. Dr. Agon Saiti/ Mr. sc. Muhamer Abdullau | 31.01.2024 Maérkuré 10:00
Teoria e Trajnimit 6 Assoc.Prof. Blerim Saiti/ Mr. Sedat Baftija 30.01.2024 | E Marté 12:00
Eutboll 6 Assoc.Prof. Visar Ganiu / Mr. Muhamer 09.02.2024 | E Premte 10:00
Abdullau
Informatiké 6 Prof. Dr. Zoran Gacovski/Mr.sc. Arbnor Rushiti | 31.01.2024 N E . 15:00
Mérkuré
Dekan/[Oekax/Dean:

Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Fakulteti / ®akynTtet / Faculty Shkencave Sociale / CouujanHu Hayku / Social Sciences
Programi studimor / Ctyaucka
nporpama / Study program
Cikli / Unknyc / Cycle I paré / Nps / First
Semestri / Cemectap / Semester ]

Sport dhe Shkencat Sportive/ Cnopt n Cnoptcku Hayku/ Sport and Sport Sciences

Orari i provimeve / Pacnopeg, Ha ucnutu / Exam schedule
Data / Oata / Date: 29.01- 09.02.2024

Lénda Profesori
Mpeamer Mpodecop
Subject Professor
Prof.Dr.sc. j Raimi
Sociologjia e Sportit 8 rof.Dr.sc. Sunaj Raimi / 29.01.2024 E Héné 12:00

Mr.sc.Yllka Cemena

Prof.dr. Sc. Blerim Saiti
Bazat e Ki iologjisé 8 30.01.2024 E Marté 12:00
azat e Kineziologjisé M. Sedat Baftija arté

Anatomia Funksionale 8 Prof.dr.sc Xheladin Elezi 05.02.2024 E Héneé 14:00
Sporti tek fémijét me 6 Assoc.Prof.Dr.sc.Bejtulla Emini 09.02.2024 E Premte 13:00
nevoja té veganta
Dekan/[Oekax/Dean:

Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Fakulteti / ®akyntet / Faculty Shkencave Sociale / CounjanHu Hayku / Social Sciences
Programi studimor / Cryaucka nporpama / Sport dhe Shkencat Sportive/ Cnopt n Cnoptcku Hayku/ Sport and Sport Sciences
Study program

Cikli / Unknyc / Cycle I paré / Nps / First
Semestri / Cemectap / Semester 1]]

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ucnutu / Exam schedule
Data / Oata / Date: 29.01- 09.02.2024

Lénda Profesori Salla Ora
Mpepmet Mpodecop Cana Mac
Subject Professor Room Time
E
Gjuhé Angleze 1 6 Ass. Prof. Dr.sc. Rilind Mahmudi 31.01.2024 N . | B105 | 11:00
Mérkuré
Etika né Sport 6 Prof.Dr.sc. Sunaj Raimi / Mr.sc.Vllka 29.01.2024 | E Héné 13:00
Cemena
Antropometria 6 Assoc.Prof.Dr.sc Bejtulla Emini 09.02.2024 | E Premte 13:00
Fiziologjia e Sportit 6 Prof.dr.sc Xheladin Elezi 05.02.2024 | E Héné 15:00
Bazat e Statistikés né Sport 6 Ass. Prof. Dr.sc. Agon Saiti 01.02.2024 | E Enjte 11:00
Dekan/fAekaH/Dean:

Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Fakulteti / ®akynTet / Faculty Shkencave Sociale / CouujanHu Hayku / Social Sciences
Programi studimor /p(:':)yg‘cr"::nKa nporpama / Study Sport dhe Shkencat Sportive/ Cnopt u Cnoptcku Hayku/ Sport and Sport Sciences
Cikli / Unknyc / Cycle I paré / Nps / First
Semestri / Cemectap / Semester v

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ucnutu / Exam schedule
Data / Oata / Date: 29.01- 09.02.2024

Lénda Profesori \ Salla Ora

Mpepgmert Mpodecop \ Cana Mac

Subject Professor \ Room Time
xirr‘ta"h'm' | FESUTSEVE hjerzore ne 8 | Doc.Dr. Diturije Ismaili 01.02.2024 | E Enjte 10:00
Metodologjia e Hulumtimeve 8 | Ass. Prof. Dr.sc. Agon Saiti 29.01.2024 | E Héné 12:00
Shkencore
Aspektet Juridike né Sport 8 Assoc.Prof.Dr.sc Bejtulla Emini 08.02.2024 E Enjte 14:00
Organizimi dhe menaxhimi 6 | Prof.Dr. Blerim Saiti / Mr.sc.Sedat Baftija | 02.02.2024 | E Premte 13:00
organizatave sportive

Dekan/AekaH/Dean:

Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili



)

Universiteti “Néné Tereza” - Shkup

Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
“Mother Teresa” University - Skopje

Fakulteti / ®akynret / Faculty

Shkencave Sociale / CouujanHu Hayku / Social Sciences

program

Programi studimor / Ctygucka nporpama / Study

Sport dhe Shkencat Sportive/ Cnopt n Cnoptcku Hayku/ Sport and Sport Sciences

Cikli / Unknyc / Cycle

I paré / Nps / First

Semestri / Cemectap / Semester

Vv

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ucnutn / Exam schedule
Data / lata / Date: 29.01- 09.02.2024

» ECTS .
Lénda kredi/ Profesori
Kpeautn/

Mpeamer credits Mpodecop

Subject Professor
Nutricionizmi 6 Prof. Dr.sc. Aziz Pollozhani /- Mr. sc. Nora 06.02.2024 | E Marté 14:00

Limani
Mieksia sportive 6 Prof.dr.sc Azis Pollozhani / 05.02.2024 | E Héné 15:00
Spec. Rita Slnani
Teoria dhe metodika e sportit té Zgjedhur 6 Assoc.Prof.Dr.sc.Visar Ganiu /Mr.sc. Muhamer 09.02.2024 | E Premte 10:00
-Futball Abdullau
t‘igizfi’tedhore nga Lista Universitetit - 6 Prof. Dr.sc. Blerim Saiti / Mr.sc. Sedat Baftija | 02.02.2024 | E Premte 14:00
Atletika 6 Doc.Dr. Bejtulla Emini 09.02.2024 | E Premte 12:00
Dekan/[fekaH/Dean:

Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili




Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
% “Mother Teresa” University - Skopje

Fakulteti / ®akynret / Faculty Shkencave Sociale / CouujanHu Hayku / Social Sciences
Programi studimor / p(i:)yg?:r‘:(a nporpama / Study Sport dhe Shkencat Sportive/ Cnopt n Cnoptcku Hayku/ Sport and Sport Sciences
Cikli / Unknyc / Cycle I paré / Nps / First
Semestri / Cemectap / Semester \"|

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ucnutn / Exam schedule
Data / lata / Date: 29.01- 09.02.2024

ECTS

Lénda kredi/ Profesori Dita Salla Ora
Kpeautn/
Mpepmet credits Mpodecop Cana Mac
Subject Professor
Biomekanika 6 Doc. Dr. Agon Saiti 31.01.2024 | E Mérkuré 14:00
Psikologjia Sportive 6 Doc. Dr. Mirlinde Bilalli 06.02.2024 E Marté 11:00
Teknika e sportit té Zgjedhur -Futball 6 ﬁsbsdoucl.l:ruof.Dr.sc.Vlsar Ganiu /Mr.sc. Muhamer 09.02.2024 | E Premte 10:00
Basketbolli 6 Prof. Dr.sc. Blerim Saiti / Mr.sc. Artan Nika 02.02.2024 | E Premte 14:00
Dekan/AekaH/Dean:

Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili



)

Universiteti “Néné Tereza” - Shkup

Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje

“Mother Teresa” University - Skopje

Fakulteti / ®akynTet / Faculty

Shkencave Sociale / CounjanHu Hayku / Social Sciences

Programi studimor / Ctyaucka nporpama / Study
program

Sport dhe Shkencat Sportive/ Cnopt n Cnoptcku Hayku/ Sport and Sport Sciences

Cikli / Umknyc / Cycle

| paré / Nps. / First

Semestri / Cemectap / Semester

VIl

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ucnutn / Exam schedule
Data / [lata / Date: 29.01- 09.02.2024

Lénda ECTS kredi/ Profesori

Mpeamer Kpegutu/credits Mpodecop

Subject Professor
Adaptimi i aktiviteteve fizike né sport 6 Prof. Dr.sc. Blerim Saiti /Mr.sc. Artan Nika 02.02.2024 | E Premte 15:00
Rekreacioni sportive 6 2&3“3; Bejtulla Emini / Mr. Sc. Muhamer 09.02.2024 | E Premte 15:00
Sportet mundése 6 Prof. Dr.sc. Blerim Saiti / Mr. Sedat Baftija 02.02.2024 | E Premte 16:00
Skijimi 6 Ass..I.’rof. Dr.sc. Agon Saiti / Mr. Sc Sedat 08.02.2024 | E Enjte 12:00

Baftija
Multikulturalizmi Europian 6 Prof. FZ..... (Prof.dr Muzafer Bislimi) 29.01.2024 | E Héné 15:00
Dekan/fAekaH/Dean:

Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili




Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Fakulteti / ®akynTet / Faculty Shkencave Sociale / CounjanHu Hayku / Social Sciences
Programi studimor / pi:)ygp::::a nporpama / Study Sport dhe Shkencat Sportive/ Cnopt n Cnoptcku Hayku/ Sport and Sport Sciences
Cikli / Unknyc / Cycle | paré / Nps. / First
Semestri / Cemectap / Semester Vil

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ucnutn / Exam schedule
Data / Oata / Date: 29.01- 09.02.2024

Lénda . Profesori
Mpeamer JoSL L] Mpodecop
e credits
Subject IRCETTary : Professor
Didaktika dhe teknika e 6 Doc.Dr. Bejtulla Emini 01.02.2024 | E Enjte 15:00
komunikimit né sport
Kinezioterapia 6 Prof. Dr. Blerim Saiti / Spec. Rita Sinani 02.02.2024 | E Premte 15:00
. R, Assoc.Prof.Dr.sc.Visar Ganiu /Mr.sc. )
Taktika e sportit té zgjedhur 6 Muhamer Abdullau 09.02.2024 | E Premte 10:00
Menaxhimi i objekteve sportive 6 Doc.Dr. Agon Saiti 30.01.2024 | E Marté 14:00
Higjena e ushtrimeve trupore 6 Prof. Dr. Aziz Pollozhani 06.02.2024 | E Marté 14:00
Dekan/OekaH/Dean:

Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili




Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
§ “Mother Teresa” University - Skopje

ECTS Profesori Data
kredi/ IIpogecop Jarta
KpeauTH/ Professor Date
credits
Fakulteti / ®akyarer / Faculty Shkencave Sociale / Comujaanu Hayku / Social Sciences
Programi studimor / Ctyaucka nmporpama / Administraté publike dhe menaxhimi burimeve njerézore / JaBua axMuHUCTpanUja U
Study program ynpaByBame c0 4oBedkH pecypcu/ Public administration and human resources
management
Cikli / ukayc / Cycle |
Semestri / CemecTap / Semester |
Hyrje né administratén pubhke‘/ Bogen Bo jaBHa 6 Prof. Inord.Dr. Argétim Saliu 26.01.2024 E premte 114 10.00
aJIMUHHCTpAIHja MIETOK
Menaxhimi i resurseve humane / Ynpasysaie co 6 Prof. Inord.Dr. Diturije Ismaili ~ 22.01.2024 E héné 114 12.00
YOBEKOBH PECypcH HOHEICTTHUK
Hyrje né ekonomi / BoBen Bo ekoHOMUja 6 Prof. Inord. Dr.'Nerltan 06.02.2024 E marté 114 10:00
Turkeshi BTOPHHUK
. o Prof.Dr. Z. Gacovski/ Mr. E enjte .
Bazat e informatikés / OcuoBu Ha nH(pOopMaTHKa 6 Arbnor Rushiti 25.01.2024 4eTBpTOK 114 10:00
Ndryshimet sociale dhe globalizimi / Cornujanau 6 Doc. Dr. Qazime Sherifi 08.02.2024 E enjte
IIPOMEHHM H TII00aIH3aIlja YETBPTOK 114 11.00
Dekan/[Oekax/Dean:

Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Shkencave Sociale / Conujaanu Hayxu / Social Sciences

Fakulteti / ®@axyarer / Faculty
Programi studimor / Ctyaucka nporpama /
Study program

Cikli / ukaye / Cycle
Semestri / Cemectap / Semester

Lénda
IIpeamer

Subject

Menaxhimi i resurseve njerézore né sektorin

Profesori
IIpodecop
Professor

Orari i provimeve / Pacniopex Ha uciutu / Exams schedule
ECTS
kredi/

KpeauTu/

credits

Dita
Hden
DEVY

Administraté publike dhe menaxhimi burimeve njerézore / JaBna axmMmuHucTpanuja u
ynpaByBame ¢0 4oBeukH pecypcu/ Public administration and human resources
management

publik / MeHalIMEHT Ha HOBEKOBH PeCypcH BO 6 Prof. Inord. Dr. Argetim Saliu ~ 26.01.2024 E héné 112 13.00
. IIOHEACITHUK
JaBHUOT CCKTOP
Institucionet dhe organizatat e EU-sé/
WHctuTynuu u opranu3anuu Ha EY 6 Doc.Dr. Qazime Sherifi 8.02.2024 Epremte 114 12.00
. . . E héné
Financat Publike / JaBun ®uHancuu 6 Doc. Dr. Arbresh Raveni 04.02.2024 112 12.00
IIOHCACITHUK
Ekonomia ne gektorln public/ Exoromuja Bo 6 Inord.Prof.Dr. NeritanTurkesh 08.02.2024 E enjte
JaBHUOT CCKTOP
Grupet dhe ekipet / I'pynu u Tumosu Dr. Argetim Prof. Inord. Argétim Saliu/ 09.02.2024 E premte
. 6 L .. 114 10.00
Saliu Lindita Neziri MIETOK
Gjuhé angleze 1/ Angliski Jazik 6 Doc. Dr. Rilind Mahmudi E mérkur
T 31.01.2024 B105 12.00
Shkrim akademik/ axazemcxo munrysare 6 Prof. Dr. Mustafa Ibrahimi 12.02.2024 E héné
MMOHEIEITHUK 112 12.00



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\3 “Mother Teresa” University - Skopje

Fakulteti / ®@akyarer / Faculty Shkencave Sociale / Counjaman Hayku / Social Sciences

Programi studimor / Ctyaucka nporpama / Administraté publike dhe menaxhimi burimeve njerézore / JaBna agxmuHucTpanuja u

Study program ynpaByBame ¢0 4oBeukH pecypcu/ Public administration and human resources
management

Cikli / ukaye / Cycle |

Semestri / Cemecrap / Semester 11

Lénda ECTS Profesori Data Dita
IMpeamer kredi/ IIpodecop Harta Jen
Subject KpeauTH/ Professor Date Day
credits
Liderizmi dhe menaxhimi strategjik i burimeve E marts
njerézore / JIupepcTBO M CTPATEIIKO YIPaBYBakbEe 6 Doc..Dr. Bujamin Bela 30.01.2024 BTOPHHK 112 11.00
CO YOBEYKUTE PECYPCU
Politikta publike dhe udnéhegja/Jasmire 6 Inord.Prof.Dr. Diturije Ismaili ~ 06.02.2024 E marte 114 11.00
IIOJIMTUKH U YIIPABYBaHkE BTOPHUK
Grupet dhe ekipet/ rpymu u THMOBU 6 Inord.Pro_f.D_r. Argefu_m Saliu/ 09.02.2024 E premte 114 10.00
Lindita Neyiri METOK
.. . . . E mérkuré
Politikat Sociale / Conujanna noiauTuka 6 Doc. Dr.Elisabeta Ollogu 14.02.2024 cpea 112 14.00
Hyrje n& mikrockonomi / Bosex Bo 6 Prof. Dr. Agim Mamuti 07.02.2024 ~ EMEKUE 0 500
MHUKPOCKOHOMU]A cpcaa
Nomoteknika / HomoTtexnuka 6 Prof. Inord. Dr. Argétim Saliu 26.01.2024 Enper:(r)rll(te 112 13.00
S Prof. Inord. Dr. Aleksandar E enjte
Administrim zyrtar / Kanienapricko yrnpaByBambe 6 Petkovski 11.02.2024 weTBpTOK 114 10.00
Dekan/fekaH/Dean:

Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup

Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
% “Mother Teresa” University - Skopje

ECTS Profesori Data Dita
Mpeamer kredi/ Ipodecop Jarta Hen
Subject Kpeautu/ Professor Date Day
credits
- . N E marté .
Menaxhimi Strategjik/ Ctpareniku menanmeHT- O 6 Doc. Dr. Bujamin Bela 23/01/2024 BTOPHIK 114 12:00
Hyrje né Drejtésiné e Unionit Europia/ Bosex Bo .
npasoto Ha Esporickara yruja viti akdemik 6 Prof. '”Ogiﬂgj r\'ls't'fksandar 01/02/2024 qSTeB”JTth 112 10.00
2019/2020) Z p
Parimet ¢ Makroekonomise TTpurumu na 6 Prof. Dr.Agim Mahmuti 08/02/2024 E enjte 112 13.00
MuKpoekoHomujara -O YETBPTOK
Mediat dhe shogeria Menuymu u omurectso Dr. Prof. Inord. Dr. Agron E marté
Agron Kaurtishi viti akademik 2020/2021 -Z 6 Kurtishi/ Agron Vrangalla 06/02/2024 BTOPHHK 114 12.00
Hyrje né marketing / BoBen Bo mapketunr Dr Prof. Inord. Dr. Neritan E marté
Neritan Turkeshi -O 6 Turkeshi/ Qamil Kovaci 13/02/2024 BTOPHHK 112 13.00
e . Doc. Dr. Mirlinde Bilalli E enjte ,
Trajtimi stresit/ tretman na stresot 6 15/02/2024 114 14:00
YCTBPTOK

Dekan/[OekaH/Dean:
Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Fakulteti / ®akyarer / Faculty Shkencave Sociale / Counjanan Hayku / Social Sciences
Programi studimor / Ctyaucka nporpama / Administraté publike dhe menaxhimi burimeve njerézore / Japua axMuHucTpanuja u
Study program ynpaByBame c0 4oBeukH pecypcu/ Public administration and human resources management
Cikli / Hukayc / Cycle |
Semestri / Cemectap / Semester \Y
Lénda ECTS Profesori Data Dita
Ipeamer kredi/ IIpodecop Jarta Hen
Subject Kpeautn/ Professor Date Day
credits
. . . . . E premte
E drejta administrative / AIMUHHCTPATHBHO 7 Prof. Inord. Dr. Argétim Saliu 26/01/2024 HeTox 114 14.00
Politikat publike dhe udhéhegja/ JaBuuTe 7 Prof. Inord. D_r_. Diturije 30/01/2024 E marté 112 11.00
HOJIUTUKH U BIbA/ICHE Ismaili BTOPHHK
Ekonomia dhe sistemet sociale / Exonomuja u 6 Prof. Dr. Neritan Turl_<esh/ Mr. 07/02/2024 E mérkuré 114 12.00
COITHjaJIeH CUCTEM Qamil.Kovaci cpena
Polemika né deba}tln public / Konrpasep3uu Bo 4 Doc. Dr. Rina Ajdari 02/02/2024 E premte 112 10.00
jaBHa nebata METOK
Financat publike né RMV 4 Doc. Dr. Arbresha Raveni 12/02/2024 E héné 114 12.00
TIOHEICITHUK
Ekonomia né sektorin publik/ EkoHOMUja Ha 4 Prof. Dr. Nerl_tan Turk_esh / 06/02/2024 E marté 112 14:00
JaBHHOT cekTop Mr. Qamil Kovaci BTOPHUK
Hyrje né parashikueshméri / BoBen Bo nuanuna u 4 Prof. Inord. Dr. Enver 08/02/2024 E premte 114 11.00
NpeABHIYBamba Abdullahi METOK
Multikulturalizmi evropjan 4 Doc. Dr. Murat Aliji 05/02/2024 E héné 112 10:00
MOHEICTHHK
I . o - E mérkuré )
Komunikimi Profesional dhe biznesi 4 Doc. Dr. Arta Xhelili 14/02/2024 cpera 112 10:00
Dekan/[OekaH/Dean:

Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
ﬁ Yuupep3urer “Majka Tepe3a” - Ckonje

Fakulteti / ®akyarer / Facul&‘ \m

- AT E AF R e m

Fakulteti / ®akyarer / Faculty Shkencave Sociale / Counjaann Hayku / Social Sciences

Programi studimor / Ctyaucka nmporpama / Administraté publike dhe menaxhimi burimeve njerézore / Japua axMmuHucTpanuja u
Study program ynpaByBame co YoBeukH pecypcu/ Public administration and human resources management
Cikli / ukaye / Cycle |

Semestri / Cemectap / Semester VI

Lénda ECTS Profesori Data Dita
IIpeamer kredi/ IIpodecop Jara Hen

Subject KpeauTH/ Professor Date Day
credits

Prof. Inord. Dr. Neritan

Maredheniet mes Pushtetit dhe Biznesit 6 Turkeshi 24/01/2024 E mérkuré 112 10:00
cpena
Kapitali intelektual dhe Personat ne vendin e .
punes 6 Prof. Inord. Dr. Al_eksandar 01/02/2024 E enjte 114 11.00
Petkovski YETBPTOK

Administrata Publike krahasuese 6 Prof. Inord. Dr. Argétim Saliu =~ 05/02/2024 E héne 114 10:00

IIOHCACIIHUK
Integrimi ekonomik evropian 6 Doc. Dr. Arbresh Raveni 12/02/2024 E héné 112 13.00

MOHEICITHUK
Shkathtesite kompjuterike 6 Prof. Dr. Bekim Fetaji 29/01/2024 E héne 114 15:00

Mr. sc. Arbnor Rushiti TIOHE/ICITHUK

Dekan/fAekaH/Dean:

Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup

Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
% “Mother Teresa” University - Skopje
Programi studimor / Ctyaucka nporpama / Study Administraté publike dhe menaxhimi burimeve njerézore / Japua axaMuHucTpanuja u
program ynpaByBame c0 4oBeukH pecypcu/ Public administration and human resources
Fakulteti / ®axygrer / Faculty Shkencave Sociale / C§Ha9HA Hayien / Social Sciences
PSS A GintoY/ Cryanceka nporpama / Study Administraté publike dhe menaxhimi burlmeve njerézore / Japua agmunucrpanuja n
$rogstrn/ Cemectap / Semester ynpaByBame co YoBeuku pecypcu/ Piblic administration and human resources
management
Profesori Data Dita
IIpogecop Hara Hen
Lénda Professor Date Day
IIpeamer
Subject
Vetqeverisja lokale / Jlokanua camoympasa Dr. Miranda Bexheti 29/01/2024 E héné 112 13.00
MOHEIEIH
UK
Liderizmi Politik / [TonuTruko 1uaepcTBO Dr. Deniz Memedi 06/02/2024 E marté 112 10.00
BTOPHUK
Kontabiliteti i organizatave dhe institucioeneve publike / Prof. Dr. Bukurije Jusufi- 01/02/2024 E enjte 114 12:00
CMCTKOBOJJ[CTBO Ha OpraHu3aluuTe I/IjaBHI/ITe HUHCTUTYI U |meri YCTBPTOK
E drejta e punes / TpyzoBo mpaBo Prof. Inord. Dr. Aleksandar 08/02/2024 E enjte 114 12:00
Petkovski YETBPTOK
Dekan/[OekaH/Dean:

Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
% “Mother Teresa” University - Skopje

|
VIl

Cikli / Ouxayc / Cycle
Semestri / Cemectap / Semester

Profesori Data Dita
IMpodecop Jara Hen
Lénda Professor Date Day
IIpeamer
Subject
Menaxhmenti krahasEJes dhe nderkombetar / Doc. Dr. Bujamin Bela 06/02/2024 E marté 112 11.00
KommapaTuBeH u MeryHapo1eH MEHAIMEHT BTOPHHUK
Ndermarresia / IIpeTnpuemManiTso Prof. Dr. Be¢_jr| Adgml 31/02/2024 E mérkuré 114 10.00
Mr. sc. Burim Latifi cpena
. . . E héné
Metodologjia dhe hulumtimi / Merogonoruja u Prof. Inord. Dr. Diturije Ismaili ‘ 06/02/2024 | momenemum | 112 10:00
I/ICTpa)I(YBaH:C "
Dekan/[Oekax/Dean:

Assoc.Prof.Dr.sc. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
§ “Mother Teresa” University - Skopje

Orari i provimeve / Pacnopea Ha ucnutu / Exam schedule
Data//lara/Date: 26/01/2024-09/02/2024

Fakulteti/®axyarer/Faculty Fakulteti i Shkencave Sociale/ ®axynarer 3a Couunjanau Hayku / Faculty of Social Sciences
Programi studimor/Ctyaucka Studime politike dhe marrédhénie ndérkombétare/TTonautiuku cTyIuu 1 MeryHapOAHH
nporpama/Study program oxnocu/Political studies and international relations
Cikli/Hnkayc/Cycle |

Semestri/CemecTap/Semester |

Lénda Profesori Ora
IMpeamer IIpodecop Yac
Subject Professor Time
Historia politike e Ballkanit 6 Prof. Inord. Dr. Fati Iseni 26012024  E Premte B103 12:00
[TonuTnuka uctopuja Ha bankanot
Gjuhé angleze 1/Aurnucku jasuk 1 6 Dr. Majlinda Ismaili-Mahmudi 30.01.2024 E marte 311 12:00
Hyrje né teorité politike 6 Prof. Dr. Rizvan Sulejmani 20.01.2024  E Héné B103 13:00
BOBG,I[ BO IIOJIUTHUYKH TCOPHUU
Hyrje né marrédhéniet ndérkombétare B103 11:00

, 6 Prof. Inord. Dr. Drenusha Kamberi 31.01.2024 E Mérkuré
Bogsen Bo MeryHapogHu 01HOCH

Historia e civilizimeve
Hcropuja Ha IUBUIIN3AIIMHATE

6 Doc. Dr. Murat Aliu 01.02.2024  E Enjte B103 14:00

Dekan//lexan/Dean:
Prof. Inord. Dr. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
§ “Mother Teresa” University - Skopje

Orari i provimeve / Pacnopen Ha ucnuru / Exam schedule
Data//lara/Date: 26/01/2024-09/02/2024

Fakulteti/®axyarer/Faculty Fakulteti i Shkencave Sociale/ daxynrer 3a Counjanau Hayku / Faculty of Social Sciences
Programi studimor/Ctynucka Studime politike dhe marrédhénie ndérkombétare/TTonutiuku cTyanl U MeryHapOIHU
nporpama/Study program onuocu/Political studies and international relations
Cikli/Ilmkayc/Cycle |

Semestri/CemecTtap/Semester 1
Lénda Profesori
IMpeamer Ipodecop

Subject Professor

Politika globale

6 Prof. Inord. Dr. Fati Iseni 26/01/2024 E Premte B103 13:00
I'moOanxa nmonuTuKa
Metodologjia e hulumtimit né shkencat B103
shogerore . 6 Prof. Inord. Dr. Enver Abdullahi 02.02.2024 E Premte 11:00
MeTo10710THja HAa UCTPAKYBAKE BO
OINIOTCCTBCHUTC HAYKHU
H|stor|a‘e Bashkimit Europlan. 6 Prof. Inord. Dr. Fati Iseni 26.01.2024 E Premte B103 14:00
Hcropuja Ha EBpornickara YHuja
Gjuhe anglgze 2 6 Dr. Majlinda Ismaili-Mahmudi 30.01.2024 E hene 311 12:00
AHIINCKH ja3uK 2
Sistemi politik dhe ekonomia e shteteve B103
euroaziatike . 6 Dr. Muzafer Bislimi 05.02.2024 E Héng 10:00
ITommTruky cucrteM u €CKOHOMH]a Ha
EBpoa3zucku apxasu

Dekan//lexan/Dean:

Prof. Inord. Dr. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
§ “Mother Teresa” University - Skopje

Orari i provimeve / Pacnopen Ha ucnutu / Exams schedule
Data//lara/Date: 26/01/2024-09/02/2024

Fakulteti/®axyarer/Faculty Fakulteti i Shkencave Sociale/ daxynrer 3a Counjanau Hayku / Faculty of Social Sciences
Programi studimor/Ctynucka Studime politike dhe marrédhénie ndérkombétare/TTonutiuku cTyanl U MeryHapOIHU
nporpama/Study program onuocu/Political studies and international relations
Cikli/Ilmkayc/Cycle |

Semestri/CemecTtap/Semester ]
Lénda Profesori

IMpeamer Ipodecop

Subject Professor

Evropa gjat shekullit XX

6 Prof. Inord. Dr. Fati Iseni 09.02.2024 E premte B103 14:00
EBporma Bo TekoT Ha XX Bek
ZgJ!tha Nderkombetare e konlikteve 6 Prof. Inord. Dr. Drenusha Kamberi 08.02.2024 E enjte B103 11:00
MerfyHapogHO pa3penryBambe Ha KOH(DIUKY
Studime Europiane 6 Dr. Luljeta Xhemaili 07.02.2024 E merkur B103 13:00
EBpocku cryaun
H|stor|a'e Mendimit Politik | 6 Doc. Dr. Murat Aliu 05.02.2024 E héng B103 14:00
Hcropuja Ha monutnukara mucina 1
Demokracia euroaziatike iliberale 12: 00
Nnubepanna eypoasucka aeMoKkapaTtja 6 Dr. Rizvan Sulejmani 06/02/2024 E marte B103

Dekan//lexan/Dean:

Prof. Inord. Dr. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
§ “Mother Teresa” University - Skopje

Orari i provimeve / Pacnopen Ha ucnutu / Exams schedule
Data//lara/Date: 26/01/2024-09/02/2024

Fakulteti/®axyarer/Faculty Fakulteti i Shkencave Sociale/ daxynrer 3a Coumjanau Hayku / Faculty of Social Sciences
Programi studimor/Ctynucka Studime politike dhe marrédhénie ndérkombétare/TTonutiuku cTyanu U MeryHapOIHU
nporpama/Study program onuocu/Political studies and international relations
Cikli/Ilmkayc/Cycle |

Semestri/CemecTtap/Semester v
Lénda Profesori

IMpeamer Ipodecop

Subject Professor

Partite politike dhe grupet e interest

6 Prof. Dr. Rizvan Suljemani 02.02.2024 E Premte B103 10:00
Ideologjite politike 6 Prof. Inord. Avni Avdiu 09.02.2024  E Premte B103 13:00
Gjeopolitika botérore 6 Prof. Inord. Fati Iseni 01. 02.2024 E Héné B103 12:00
Identitetet kulturore ballkanike 6 Prof. Inrod. Drenusha Kamberi 29.01.2024 E héné B103 15:00

Historia e mendimit politik 11 6 Doc. Dr. Murat Aliu 02.02.2024 E Premte B103 14:00



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
§ “Mother Teresa” University - Skopje

Orari i provimeve / Pacnopen Ha ucnutu / Exams schedule

Fakulteti/®axyarer/Faculty Fakulteti i Shkencave Sociale/ daxynrer 3a Coumjanau Hayku / Faculty of Social Sciences
Programi studimor/Ctynucka Studime politike dhe marrédhénie ndérkombétare/TTonutiuku cTyanl U MeryHapOIHU
nporpama/Study program onuocu/Political studies and international relations
Cikli/Ilmkayc/Cycle |
Semestri/CemecTtap/Semester V

Data//lara/Date: 26/01/2024-09/02/2024

Lénda Profesori

IMpeamer IIpodecop

Subject Professor
Filozofia Politike 6 Prof. Inord. Dr. Avni Avdiu 01.02.2024 E ente B103 12:00
Historia Politike né Lindjen e Mesme 6 Prof. Inord. Enver Abdullahu 02.02.2024 E Premte B103 10:00
Sistemet politike té vendeve té Ballkanit 6 Dr. Isamet Bakiu 08. 02.2024 E Enjte B103 14: 00
Teorité pér demokracine 6 Doc. Dr. Murat Aliu 05.02.2024 E héné B103 15:00

Industrializmi, modernizmi dhe globalizmi

(op]

Prof. Dr. Rizvan Suljemani 07.02.2024 E Mérkuré B103 11.00



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Orari i provimeve / Pacnopen Ha uciutu / Exam schedule
Data//lara/Date: 26/01/2024-09/02/2024

Lénda Profesori Data Dita Salla Ora
IIpeamer - IIpodecop Hara Hen Cana Yac
Subject Professor Date Da Room Time
Fakulteti/®axyarer/Faculty Fakulteti i Shkencave Sociale/ ®akynrer 3a Conmjaniau Hayku / Faculty of Social Sciences
Programi studimor/Crtyaucka nporpama/Study program Studime ballkanike dhe euroaziatike/ bankancku u eBpoasucku cryauu / Balkan and
Eurasian Studies
Cikli/Iluxayc/Cycle |
Semestri/CemecTtap/Semester V
Véshtrime futuristike dhe parashikime 7 Prof. Dr. Enver Abdullai 26.01.2024 E héné B103 10:00
OyTYpUCTUYKH MOTIICIU U TPEIBUIYBAhA
Sistemet politike té vendeve té Ballkanit dhe
te Euroazise 6 Doc. Dr. Murat Aliu 29.01.2024 Ehene 003 1400

IlonuTruky cucTeMu Ha SCMjI/ITC on

bankanot u EBpoasuja

Politika e jashtme e Turqisé pas Luftés sé

ftohté/ HagsopemiHara mojnTuka Ha 6 Prof. Dr. Drenusha Kamberi 02.02.2024 E premte B103 11:00
Typuuja no Ctynenara BojHa

Céshtjet e mjedisit jetésor dhe politikés né

Evropén Lindore/ Evropén Qendrore dhe

Eurazi/

7 Prof. Dr. Mile Serbiniovski 02.02.2024 E premte B103 12:00
[Ipobnemute of )KMBOTHATA CPEUHA U
nonutuka Bo Mcrouna EBpona/ LlenTpanna
EBporma u EBpoasuja
Aftési té avancuara té 1T-sé Prof. Dr. Bekim Fetaji 01.02.2024 . B103 13:00
4 I E enjte
Hanpeaan nHPOpPMAaTHIKH BEIITHHU Mr. Arbnor Rushiti

Orari i provimeve / Pacnopen Ha ucniutu / Exam schedule
Data//lata/Date: 26/01/2024-09/02/2024



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Programi studimor/Ctyaucka nporpama/Study program Studime ballkanike dhe euroaziatike/ bankancku u eBpoasucku crynuu / Balkan and
Eurasian Studies

Cikli/Huxayc/Cycle
Semestri/CemecTap/Semester VI
Lénda - Profesori Data Dita Salla Ora
IIpenmer Ipogecop Hara Hden Cana Yac
Subject Professor Date Da Room Time

Diskurset sociale dhe politike né Evropén

lindore, Evropén gendrore dhe Euroazi

ConmjanHu U TOTUTUYKH TUCKYPCH BO 7 Dr. Flakron Bexheti 08.02.2024 E enjte B103 11:00
Hctouna Espona / Llentpanna EBpomna u

EBpoasuja

Ballkani dhe vendet e Ballkanit peréndimor

dhe sfidat e evropianizimit

bankanot u 3emjute ox 3amaneH bankan u 7 Prof. Dr. Drenusha Kamberi 09.02.2024 E premte B103 12:00
MPEIM3BUIIMTE HA €BPOIIEU3aIrjaTa

Historia, kultura dhe identitetet né Ballkan

gcmpma, KYIYPa H HACHTHTCTH BO 6 Prof. Dr. Sevdail Demiri 06/02/.2024  E marté B103 12:00
AJIKAHOT

Eeb publikimi 6 Prof. Dr. Bekim Fetaji 07.02.2024 Emérkors | B103 13:00
Be06- myOnukanmm Mr. Arbnor Rushiti

Ekonomia nderkombetare dhe tranzicioni 5 Dr. Qazime Sherifi/Mr. Luljeta 09.02.2024 E marté B103 10:00

Xhemaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
% “Mother Teresa” University - Skopje

Orari i provimeve / Pacnopen Ha ucniutu / Exam schedule
Data//Iara/Date: 26/01/2024-09/02/2024

Fakulteti/®axyarer/Faculty Fakulteti i Shkencave Sociale/ ®akynrer 3a Counjanuu Hayku / Faculty of Social Sciences
Programi studimor/Cryaucka nporpama/Study program Studime ballkanike dhe euroaziatike/ bankancku u eBpoasucku ctynuu / Balkan and Eurasian Studies
Cikli/Ilnkayc/Cycle I

Semestri/Cemecrap/Semester Vil

Lénda ECTS Profesori Dita
Ipeamer kredi/ Ipodecop Jen
Subject KpeIuTH Professor Day
credits
Organizatat ndérkombétare (OKB NATO, Prof. Inord. Dr. Fati Iseni 11:00
Euroazi)/ Merynaponuurte opranuzanuu (OH, 7 Dr. Luljeta Xhemaili 26.01.2024 E premte B103
HATO, u EBpoasuja)
Komunikimi me publikun dhe arti i té folurit 16:00
KomMyHuKkanuja co jaBHOCTa M yMETHOCTA Ha 5 Arta Xhemaili 29.01.2024 E héné B103
300pyBame
Siguria regjionale dhe lufta kunder terrorizmit 7 Prof. Inord. Dr. Enver Abdullahi 30.01.2024 E marté B103 10:00
Pernonanna 6e30eqHOCT 1 OOpOaTa MPOTHUB TEPOPU3MOT
Imigrimi dhe pakicat n€ Evropén Lindore murpanmjam 5 Dr. Sevdail Demiri 01.02.2024 E enjte B103 16:00
ManuuHcTBata Bo Mcrouna EBpona
Publikimi né Desktop 4 Mr. Assist. Arbnor Rushiti 02.02. 2024 Epremte  B103 13:00

HeckTomn-myonuKkanuu



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\3 “Mother Teresa” University - Skopje

Orari i provimeve / Pacnopen Ha ucniutu / Exam schedule
Data//lata/Date: 26/01/2024-09/02/2024

Fakulteti / ®axyarer / Faculty i Shkencave Sociale / na Conujaanun Hayku / of Social Sciences
Studime Ballkanike dhe Euroaziatike/bankancku u eBpoa3ucku

Programi studimor / Ctyaucka nporpama cryauu/Balkan and Eurasian Studies

/ Study program

Cikli / Hukayc / Cycle I paré / Ilps / First

Semestri / Cemectap / Semester VIl

ECTS
Ipeamer kredi/ ITpodecop leH

Subject KpeIuTH Professor Day

Sistemet politike komparative 4 Prof. Dr. Rizvan Sulejmani 09.02.2024 E premte B103 13:00
KomnapaTuBHU MOTUTHYKU CUCTEMHU
Rel'gjlo.m dhe kultura né Euroazi . 4 Prof. Dr. Izaim Murtezani 08.02.2024  E enjte B103 10:00
Penuruja u xyntypa Bo EBpo-A3suja
Sistemet politike dhe kushtetuese né
Federatén Ruse 4 Prof. Inqrd. Dr. Drenusha 00.02.2024 E premte B103 15:00
[TonuTnuku 1 ycTaBHU ccTeMHU Ha Pyckara Kamberi
benepanyja
Njohja e Evropés né nivel global 4 Doc. Dr. Murat Aliu 05.02.2024 E hene B103 14:00
[To3naBame Ha EBporma Ha r7100a1HO HUBO

Dekan//Iekan/Dean:

Prof. Inord. Dr. Diturije Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
% “Mother Teresa” University - Skopje

Fakulteti/®axyarer/Faculty Fakulteti i Shkencave Sociale / ®akyarer 3a Commjasnn Haykn / Faculty of Social
Sciences
Programi studimor/Ctyaucka nporpama/Study Psikologji / TIcuxoaoruja / Psychology
program
Cikli/nkayc/Cycle | paré / IIps / First
Semestri/CemecTtap/Semester 1

ECTS
Lénda kredi/ Profesori .
IIpeamer KpeauT IIpogecop ME PREZENCE FIZIKE

Subject u/credit Professor
S

Hyrje né psikologji 1 / Boseg, Bo

ncuxonoruja 1 6 Doc. Dr. Nita B. Luma 29'03'1'202 E héné B102 10.00-12.00
Psikologjia fémijérore dhe rinore/
feuxonoruja Ha ASTCTBOTO U 6 Doc. Dr. Ana Chuchkova 9902292 £ jramte B102 12.00-14.00
agonecueHumjaTa 4
Hyrje né sociologji/Bosea Bo 05.02.202
coumonorunja 6 Prof. dr. Sunaj Raimi ' 4' E héné B102 11.00-12.00
Gjuhé angleze 1 / AHFAUCKM ja3uK
1 6 Doc. Dr Rilind Mamudi~ >"7?%  Emerure B105 10.00-12,00
Mbrojtja z:i::f;’e/ fletcka 6  Doc. Dr Hava RExhepi RO Emae B102 10.00-11.00

Dekan/Iexan/Dean:



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Orari i Provimeve / Pacnopen na ucimtu / Exam Schedule
Data / laTa / Date: 26.01.2024- 09.02.2024

Fakulteti / ®@akyarer / Faculty Shkencave Sociale / Coumjannu Hayxn / Social Sciences
Programi studimor / Ctyaucka nporpama Media dhe Komunikim Ndérkulturor

/ Study program

Cikli / Huxuayc / Cycle | paré/ HpB / First

Semestri / CemecTap / Semester

Kultura dhe imagologjia Prof. Dr. Izaim Murtezani 26.01.2024 B 103 14:00
E premte
Gjuhé angleze | 4 Doc.Dr. Rilind Mahmudi
Hyrje né shkencat e mediave 6 Prof.dr. Inord. Agron 30.01.2024 . B104  12:00
Kurtishi E marté
Hyrje né gazetari 4 Prof.dr. Inord. Agron 01.02.02024 . B104 12:00
i E enjte
Kurtishi
Hyrje né teorité e komunikimit 6 Doc. Dr. Arta Xhelili 05.02.2024 E héné B103  10:00
Gjuhé dhe tekniké shkrimi 6 Prof. Dr. Mustafa Ibrahimi 31.01.2024 E mérkuré B104 11:00
Gjuha dhe komunikimi pershkrues Prof. Dr. Mustafa Ibrahimi 29.01.2024 E héné B103 | 11:00
Dekan//lexan/Dean:

Prof.Inord. Dr. Diturie Ismaili



Fakulteti / @aryarer / Faculty

Programi studimor / Ctyaucka nporpama

/ Study program
Cikli / Hukayc / Cycle
Semestri / CemecTap / Semester

Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa”

26.01.2024- 09.02.2024

- Ckonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Shkencave Seciale / Counjaanu Haywu / Social Seciences

| paré/ HpB / First

Media dhe Komunikim Ndérkulturor

Shkrim Akademik

Gjuhé angleze 11

Media dhe shogéria

Hyrje né komunikimin ndérkulturor
Metodat e hulumtimit té opinionit
publik

Bazat e komunikimit masiv

Sociologji kulture
Edukimi dhe Socializimi mediatik

Prof. Dr. Mustafa Ibrahimi

4 Doc.Dr. Rilind Mahmudi

4 Prof.dr. Inord. Agron Kurtishi
6 Prof.dr. Inord. Agron Kurtishi
6 Dooc. Dr. Arta Xhelili

6 Doc. Dr. Arta Xhelili

S Prof. Dr. Sunaj Raimi

S Prof.dr. Inord. Avni Avdiu

29.01.2024

30.01.2024

01.02.02024

05.02.2024

07.02.2024

29.01.2024
01.02.2024

E héné

E marté
E enjte
E héné

E mérkuré

E héné
E enjte

B104

B104

B104

B103

B104

B104
B103

11:00
10:00
12:00
12:00
10:00
10:00

11:00
10:00

Dekan//lexkan/Dean:
Prof.Inord. Dr. Diturie Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Programi studimor / Ctyaucka nporpama Media dhe Komunikim Ndérkulturor
/| Studv nrogram
Mﬁlﬁgﬁ_/ﬂ}@,«y@qgﬂ Faculty Shkencave Socialg / Conmjammn Hayin / Social Sciences
EE&%&W?@@M&( Caymacks nporpama Media dhe Komupykim Ndérkulturor
Kultura né mileniumin e ri Prof. Dr. Mustafa Ibrahimi  29.01.2024 B104 11:00
E héné
Prof. De. Izaim Murtezani
Informatiké/ Teknologjite e 4 Ass. Arbnor Rushiti 26.01.2024 E B103 10:00
: X premte
Internetit
Socialpsikologjia e mediave 6 Prof.dr. Inord. Avni Avdiu  05.02.2024 E héne B104 10:00
Semiotika e mediave 6 Ass. Agron Vrangalla 06.02.2024 E marté B104 12:00
Hyrje né marrédhénie me publikun 6 Doc. Dr. Arta Xhelili 05.02.2024 E héné B103 10:00
Té folurit né publik 4 Prof. Dr. Mustafa Ibrahimi 31.01.2024 E mérkurd B104 11:00
Sociologji Arti 6 Prof. Dr. Sunaj Raimi 08.02.2024 E enjte B104 11:00
Komunikimi | bazuar ne rrjet 6 Mr. Granit Ajdini 07.02.2024 E mérkuré ~ B103 12:00
Sociolinguistika 6 Prof. Dr. Mustafa lbrahimi  01.02.2024 E enjte B104 11:00

Dekan/Jlexan/Dean:Prof.Inord. Dr. Diturie Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje

\} “Mother Teresa” University - Skopje
/ Study program

F’i’ﬁ'ﬁft&mf%‘i@w&q Faculty

Semestrl / LeMecTap / dSemester

Shkencave Sociald mﬁﬁﬁﬂrﬂﬁa’fﬁli}?& / Social Sciences

Mediat dhe globalizimi Prof.dr. Inord. Dr. Avni 01.02.2024 B104 10:00
Avdiu E enjte

Politika dhe sistemet ndérkombétare 4 Doc. Dr. Isamet Bakiu 26.01.2024 E premte B103 12:00

Gazetaria online dhe rrjetet sociale 4 Mr. sc. Agron Vrangalla 08.02.2024 E enjte B104 12:00

Komunikimi i bazuar né rrjet 4 Doc. Dr. Arta Xhelili 07.02.2024 . B104 10:00

E mérkuré

Konfliktet ndérkulturore 5 Prof. Dr. Rizvan Sulejmani 31.01.2024 E mérkuré B103 11:00

: i} 5 Dr. Arta Xhelili 05.02.204 B104 11:00
Etika ndérkulturore Dr.sc. Deniz Memedi E héné

Konfliktet Nderkulturore dhe 5 Prof. Dr. Rizvan Sulejmani 06.02.2024 E marté B104 11:00

Nderreligjioze
Dekan/lexaun/Dean:
Prof.Inord. Dr. Diturie Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Programi studimor / Ctyaucka nporpama Media dhe Komunikim Ndérkulturor

/ Study program

Fakli ltétivikdpacy Cyete’ Faculty Shkencave Sociald lrﬁaﬁdﬂpm/[l-ﬁym / Social Sciences
Semestri / Cemectap / Semester

Njohja e europes ne nivel global Prof.dr. Inord. Dr. Fati Iseni  08.02.2024 E enjte B103 11:00
Etika Profesionale/Sociologji urbane 4 Prof.dr. Inord. Avni Avdiu 05.02.2024 E héng B104 11:00
Komunikimi ne politike 6 Prof.dr. Inord. Avni Avdiu 01.02.2024 E enjte B104 10:00
Strategjite e reklamimit 6 Prof.dr. Inord. Agron Kurtishi  30.01.2024 E marté B104 12:00
Kom. Profesional dhe ne biznes 6 Doc. Dr. Arta Xhelili 05.02.2024 E héné B103 10:00
Menaxhimi dhe transformimi i 4 Doc. Dr. Mirlinda Bilalli 26.01.2024 B103 11:00
konflikteve E premte

Gazetaria Radio-Televizive Prof.dr. Inord. Avni Avdiu 01.02.2024 E enjte B104 10:00
Komunikim Vizual Doc. Dr. Arta Xhelili 07.02.2024 E mérkure B104 10:00

Dekan//lexan/Dean:

Prof.Inord. Dr. Diturie Ismaili



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Programi studimor / Ctyaucka nporpama Media dhe Komunikim Ndérkulturor

/ Study program

Cikli / Huxuyc / Cycle | paré / IIps / First

Salnehiati /| QeatecTapr/ /Seameadter Shkencave Sociale / CounjMiun Hayku / Social Sciences

Patologjia Sociale Prof.dr. Inord. Avni Avdiu 01.02.2024  E enjte B 104 10:00
Ballkani ne mes Integrimit europian dhe 4 Ass. Deniz Memedi 02.02.2024 B 103 12:00
. o E premte

Nacionalizmit

Menaxhimi me konfliktet 5 Prof.dr. Inord. Drenusha Kamberi  31.01.2024 E mérkuré B 104 12:00
Mbrojtja e ambientit jetesor 4 Prof.Inord. Dr. Mile Srbinoski 26.01.2024 E premte B 103 13:00
Produksioni multimedial 5 Ass. Agron Vrangalla 06.02.2024 E marté B 104 12:00
Komunikimi Organizativ 5 Doc. Dr. Arta Xhelili 05.02.2024 E héné B 104 10:00
Raportimi ne kriza 6 Mr.sc.Latif Mustafa 29.01.2024 I B 103 13:00

. .. E héné
Nazim Rashiti

Redaktimi ne Media 6 Ass. Agron Vrangalla 08.02.2024 E enjte B 104 12:00
Socializimi mediatik 6 Ass. Agron Vrangalla 05.02.2024 E héng B 104 12:00
Ballkani ne mes integrimit europian dhe 4 Prof. Inord. Drenusha Kamberi 07.02.2024 E mérkuré B 103 12:00
nacionalizmit

Ekonomia politike 40 Deniz Memeti 01.02.2024  E enjte B 104 11:00

Dekan//Iexan/Dean:Prof.Inord. Dr. Diturie Ismail



Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
\} “Mother Teresa” University - Skopje

Programi studimor / Ctyaucka nporpama Media dhe Komunikim Nderkulturor
/ Study program
Cikli / Huxayce / Cyel I paré / ITpe / First
Eé#.'&fﬁ&l /g%%!%ﬂ eI e Shkencave Sociale / Counmdnm Hayxu / Social Sciences
Debatet Publike Doc. Dr. Rina Ajdari 26.01.2024 B103 14:00
E premte
Antropologjia Sociokulturore 4 Prof. Dr. Sunaj Raimi 29.01.2024 E héng B104 11:00
Civilzimi Europian 5 Agim. J/ FZ 30.01.2024 ) B103 13:00
E marté
Menaxhimi (drejtimi udhehegja) me 4 Ass. Agron Vrangalla 06.02.2024 E marté B104 12:00
mediat
Etika e Komunikimit 5 Doc. Dr. Rina Ajdari 02.02.2024 B103 14:00
E premte
Komunikimi Nderpersonal 5 Doc. Dr. Arta Xhelili 07.02.2024 ... Bl04 10:00
E mérkuré
Gazetaria Fotografike 6 Mr. Osman Kadriu 26.01.2024 E mérkuré  B104 13:00
Diversiteti dhe Migrimi 4 Dr. Sevdail Demiri 01.02.2024 E enjte B103 14:00
Zhanret gazetareske 6 Mr. Agron Vrangalla 08.02.2024 E enjte B104 12:00
Parimet dhe politikat e intervistimit 6 Mr. Nazim Rashidi 29.01.2024 E héné B104 13:00
Dekan//lexan/Dean:

Prof.Inord. Dr. Diturie Ismaili



)

Programi studimor / Ctyaucka nporpama
/ Study program

Cikli / Huxayc / Cycle

Semestri / Cemectap / Semester

Kultura, historia dhe shogéria me referim
nga Ballkani

Informimi dhe propaganda
Etika e komunikimit dhe e mediave
Struktura organizative e mediave

Informimi dhe propaganda

Universiteti “Néné Tereza” - Shkup
Yuusep3urer “Majka Tepesa” - Cxonje
“Mother Teresa” University - Skopje

Media dhe Komunikim Ndérkulturor

| paré / IIps / First
VI

Prof.dr. Inord. Drenusha

Kamberi
4 Doc. Dr. Rina Ajdari
5 Prof.dr. Inord. Agron
Kurtishi
4 Dr. Admir Qose
Mr. Nazim Rashidi
4 Mishko lvanov

31.01.2024 B103
E mérkuré
26.01.2024 B103
E premte
01.02.02024 . B104
E enjte
29.01.2024 E héné B104
08.02.2024 . B104
E enjte
Dekan//lexan/Dean:

Prof.Inord. Dr. Diturie Ismaili

12:00

14:00

12:00

13:00

14:00



